
UCHWAŁA NR IV/19/18
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLI/287/18 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 17 lipca 2018 w sprawie ustalenia 
opłat za pobyt dziecka w klubie dziecięcym oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 

w klubie dziecięcym utworzonym przez Gminę Wąsosz.

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 t.j. z poz.zm.) oraz art. 58 ust. 1, ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz.U.z 2018r., poz.603 t.j. z poz.zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala co nastepuje :

§ 1. W uchwale Nr XLI/287/18 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 17 lipca 2018 r. wprowadza się zmiany  
§ 4. otrzymuje brzmienie :

„Maksymalna wysokość opłaty za  wyżywienie dziecka w klubie dziecięcym wynosi 6,00 zł 
dziennie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie 14 dni po jej opublikowaniu.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Dariusz Ptak

Id: 2B34F51D-A6AB-4135-B492-5C62183474F6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art.58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat
3 /Dz.U.2018.603 t.j. z poz.zm./ Rada Gminy ustala maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w klubie
dziecięcym.

W Uchwale Nr XLI/287/18 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 17 lipca 2018 w sprawie ustalenia opłat za
pobyt dziecka w klubie dziecięcym oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w klubie
dziecięcym utworzonym przez Gminę Wąsosz zmienia się zapis dotyczący § 4 pkt 1, który otrzymuje
brzmienie: „Maksymalna wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w klubie dziecięcym wynosi 6,00 zł
dziennie”.

Sp. K.SZ-M.

Id: 2B34F51D-A6AB-4135-B492-5C62183474F6. Podpisany Strona 1




